
                                                                                                                                                                                                                                                                        

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                       

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 
Identifikace veřejné zakázky: 
Název: Stavební úpravy a zateplení úřadu Města Valašské Meziříčí 

na ul. Soudní 1221, Valašské Meziříčí 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: podlimitní režim 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 
 

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské 
Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“) 

 

Zadavatel poskytuje ve smyslu § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) následující vysvětlení zadávací dokumentace v rámci výše 
uvedené veřejné zakázky: 

 

Dotaz č. 1 ze dne 2.2.2023 
 

Prosím o prověření typu žaluzií kvůli cenové nabídce. S typem žaluzií Z-90 se do 14 cm zateplení 
nevejdeme. Zda máme cenit tedy žaluzie Z-70 pro celý objekt?  
V technické zprávě se píše o typu Z70 ale v excelovém výpisu žaluzií je uveden typ Z90.  
TECHNICKÁ ZPRÁVA - Před okny budou osazené nové exteriérové žaluzie s elektrickým 
ovládáním. Žaluzie budou zabudované ve vestavěném pouzdře, které bude zabudované do 
zateplení fasády. V okenních špaletách budou osazené vodítka, které budou usměrňovat pohyb 
žaluzií nahoru a dolu. Šířka lamel bude 70 mm. Jedná se o venkovní žaluzie Z70 v podomítkovém 
provedení. Podomítkové vodicí lišty včetně pouzder (VL7+ZP). Ke každé žaluzii bude přivedena 
elektroinstalace do zabudovaného pouzdra. Elektroinstalace se povede po stávající nezateplené 
fasádě, aby byly prováděné co nejmenší zásahy do interiérů objektu. Z interiéru bude vedle okna 
vypínač, kterým se žaluzie bude ovládat.  
EXCEL - žaluzie Z-90 ovládaná základním motorem 1200 x 2390mm , barva lamely 9007 - šedá 
(stříbrná) 
 

Odpověď na Dotaz č. 1 
 

Pro nacenění žaluzií pro celý objekt platí typ žaluzie uvedený v projektové dokumentaci - typ 
žaluzie Z-70, do rozpočtu uvádějte cenu za žaluzii Z-70. 

 
 
Ve Valašském Meziříčí 2.2.2023                   
 


		2023-02-02T13:52:50+0100
	Mgr. Janka Gorduličová




